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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) l’ACORD de 22 de 

novembre de 2022, del tribunal que ha de 

jutjar el concurs oposició per a la provisió de 

vacants de tècnic o tècnica especialistes en 

radioteràpia, d’institucions sanitàries de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, pel qual es publica el full 

d’anotacions definitiu de correcció de 

l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) el ACUERDO 

de 22 de noviembre de 2022, del tribunal que 

ha de juzgar el concurso oposición para la 

provisión de vacantes de técnico o técnica 

especialista de radioterapia, de instituciones 

sanitarias de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, por el que se 

publica la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio junto a la relación provisional de 

aspirantes aprobados y suspendidos, por el 

orden de puntuación alcanzada. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición para la provisión de vacantes de técnico/a 
especialista de radioterapia de instituciones sanitarias. (DOGV núm. 9041 de 
15/03/2021). 

 
PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 
TURNO LIBRE (fecha del ejercicio: 25/09/2022) 

 

01 ANULADA  16 a  31 b  46 a  

02 c  17 b  32 a  47 b  

03 b  18 d  33 c  48 d  

04 d  19 a  34 b  49 c  

05 a  20 c  35 d  50 a  

06 c  21 d  36 b  51 a  

07 b  22 c  37 ANULADA  52 a  

08 c  23 b  38 c  53 b  

09 a  24 c  39 a  54 b  

10 a  25 b  40 a  55 b  

11 a  26 c  41 c  56 c  

12 c  27 d  42 a  57 b  

13 a  28 a  43 a  58 a  

14 c  29 c  44 a  59 a  

15 a  30 c  45 b  60 c  

 
 
El/La presidente/a El/La secretario/a 
 
 
 
 
 
Fdo.: Natalia Rabadán Mellado Fdo.: Rosa Garcia Peris 

Firmado por ROSA MARIA GARCIA PERIS
- NIF:***8585** el día 26/10/2022
con un certificado emitido por
ACCVCA-120

Firmado por NATALIA RABADAN MELLADO -
NIF:***6648** el día 26/10/2022 con un
certificado emitido por ACCVCA-120



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACORD del tribunal que ha de jutjar el 

concurs oposició per a la provisió de vacants de 

tècnic o tècnica especialistes en radioteràpia, 

d’institucions sanitàries de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, pel qual es 

publica el full d’anotacions definitiu de correcció 

de l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

 

 

De conformitat amb el que establix la base 

6.1.4 de la convocatòria del concurs-oposició per 

a la provisió de vacants de tècnic o tècnica 

especialistes en radioteràpia, d’institucions 

sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i 

Salut Pública (DOGV núm. 9041, de 

15/03/2021), transcorregut el termini 

d'al·legacions després de la publicació del full 

d'anotacions provisional de correcció de l'exercici 

i una vegada resoltes les presentades, el tribunal 

que ha de jutjar l'esmentat procés selectiu acorda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública 

(www.san.gva.es) el full d’anotacions definitiu de 
correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, per 

l'ordre de puntuació aconseguida i per ordre 

alfabètic, que figura en l’annex. 

 

 

Les persones aspirants disposaran d'un 

termini de 10 dies hàbils, a comptar de l'endemà 

de la publicación d’aquest acord, per a realitzar 

les al·legacions que estimen pertinents, excepte 

les referents al contingut i resposta de les 

preguntes de l'exercici que ja han sigut objecte 

del corresponent termini d'al·legacions, per mitjà 

de l'enllaç següent: 

 

ACUERDO del tribunal que ha de juzgar el 

concurso oposición para la provisión de vacantes 

de técnico o técnica especialista de radioterapia, 

de instituciones sanitarias de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, por el que se 

publica la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio junto a la relación provisional de 

aspirantes aprobados y suspendidos, por el orden 

de puntuación alcanzada. 

 

 

De conformidad con lo establecido en la base 

6.1.4 de la convocatoria del concurso-oposición 

para la provisión de vacantes de técnico o técnica 

especialista de radioterapia, de instituciones 

sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal 

y Salud Pública, (DOGV núm. 9041, de 

15/03/2021), transcurrido el plazo de alegaciones 

tras la publicación de la planilla provisional de 

corrección del ejercicio y una vez resueltas las 

presentadas, el tribunal que ha de juzgar el citado 

proceso selectivo acuerda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública 

(www.san.gva.es) la planilla definitiva de 

corrección del ejercicio junto a la relación 

provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada y por orden alfabético, que figura en el 

anexo. 

 

Las personas aspirantes dispondrán de un 

plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día 

siguiente a la publicación de este acuerdo, para 

realizar las alegaciones que estimen pertinentes, 

salvo las referentes al contenido y respuesta de 

las preguntas del ejercicio que ya han sido objeto 

del correspondiente plazo de alegaciones, 

mediante el siguiente enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

Contra el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici i/o el contingut i resposta 

de les preguntes de l'exercici es podrà interposar 

els recursos especificats en la base huitena de la 

convocatòria. 

Contra la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio y/o el contenido y respuesta de las 

preguntas del ejercicio podrá interponerse los 

recursos especificados en la base octava de la 

convocatoria. 

 

 

President/a / Presidente/a Secretari/ària / Secretario/a 

 

Firmado por NATALIA RABADAN
MELLADO - NIF:***6648** el día
21/11/2022 con un certificado
emitido por ACCVCA-120

Firmado por ROSA MARIA GARCIA
PERIS - NIF:***8585** el día
22/11/2022 con un certificado
emitido por ACCVCA-120
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ANNEX I – TÈCNIC/A ESPECIALISTES RADIOTERÀPIA – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 
ANEXO I – TÉCNICO/A ESPECIALISTAS RADIOTERAPIA – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10 ........                    DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO   BASE 150   BASE 10 
 
1.... ***5671** ... PEÑA ZAMORANO, ENRIQUE ............................... LLIURE/LIBRE ......... 122,418 .... 8,161 
2.... ***6041** ... MOGROVEJO VALDERREY, RUT ............................ LLIURE/LIBRE ......... 106,903 .... 7,127 
3.... ***5063** ... LOPEZ GIMENEZ, PILAR MARIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 105,184 .... 7,012 
4.... ***9195** ... BUIGUES MEDINA, ESTER JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 104,317 .... 6,954 
5.... ***7673** ... MIRA CERVER, YOLANDA .................................... Div.Funcional .......... 103,456 .... 6,897 
6.... ***9936** ... PINA MARTINEZ, RAMON .................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,422 ..... 6,495 
7.... ***5669** ... LOPEZ GRACIA, SARA ADAMA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 95,703 ..... 6,380 
8.... ***6348** ... MONTERO GARCIA, MIGUEL ANGEL...................... LLIURE/LIBRE ......... 95,695 ..... 6,380 
9.... ***7916** ... TORRES PANADERO, ANTONIO LUIS .................... LLIURE/LIBRE ......... 93,111 ..... 6,207 
10 .. ***5416** ... DE ANDRES BAYON, MIGUEL ............................... LLIURE/LIBRE ......... 92,255 ..... 6,150 
11 .. ***5650** ... SAEZ GARCIA, ALVARO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 92,250 ..... 6,150 
12 .. ***1632** ... ALMODOVAR ESPINOSA, JAIME ........................... LLIURE/LIBRE ......... 91,391 ..... 6,093 
13 .. ***1686** ... SANCHEZ PEREZ, ELENA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 89,659 ..... 5,977 
14 .. ***5836** ... GOURMAT CISCAR, LEILA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 86,219 ..... 5,748 
15 .. ***4342** ... BAÑO AGULLO, NEREA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 85,353 ..... 5,690 
16 .. ***6031** ... PICAZO PALOMARES, ROMAN .............................. LLIURE/LIBRE ......... 83,633 ..... 5,576 
17 .. ***4516** ... GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL .................... Div.Funcional .......... 81,905 ..... 5,460 
18 .. ***1635** ... MARIN LOPEZ, MARIA TERESA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 81,041 ..... 5,403 
19 .. ***0346** ... JORGE CASTILLA, VERONICA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 78,463 ..... 5,231 
20 .. ***6070** ... COZAR NAVARRO, ESTHER ................................. LLIURE/LIBRE ......... 77,597 ..... 5,173 
21 .. ***8811** ... PLANELLS BLANES, DEVORA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 77,597 ..... 5,173 
22 .. ***2146** ... TORRES MOLLA, MARIA DOLORES ....................... LLIURE/LIBRE ......... 77,597 ..... 5,173 
23 .. ***4741** ... PEÑARANDA PALOMINO, DIEGO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 76,741 ..... 5,116 
24 .. ***1421** ... GARCIA GARCIA, PATRICIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 76,735 ..... 5,116 
25 .. ***0936** ... ALFONSO CRESPO, JOAQUIN............................... LLIURE/LIBRE ......... 75,872 ..... 5,058 
26 .. ***4246** ... GARMON HERRERO, ESTHER ............................... LLIURE/LIBRE ......... 75,008 ..... 5,001 
27 .. ***5081** ... ALCARAZ LOZANO, MARIA LUISA......................... LLIURE/LIBRE ......... 74,149 ..... 4,943 
28 .. ***3465** ... CAÑADAS GARCIA, AURELIO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 74,149 ..... 4,943 
29 .. ***3177** ... GONZALEZ REVENGA, ALBA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 72,432 ..... 4,829 
30 .. ***8798** ... LOPEZ ORDOÑEZ, LUCIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 72,429 ..... 4,829 
31 .. ***1095** ... MARTINEZ MINGUEZ, AITOR MANUEL .................. LLIURE/LIBRE ......... 72,427 ..... 4,828 
32 .. ***8577** ... RIVERA RODRIGUEZ, ROSA MARIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 70,704 ..... 4,714 
33 .. ***0855** ... BAÑO HERNANDEZ, JOSE GONZALO .................... LLIURE/LIBRE ......... 69,841 ..... 4,656 
34 .. ***9186** ... UVIEDO MARCO, MIRIAM .................................... LLIURE/LIBRE ......... 69,835 ..... 4,656 
35 .. ***5492** ... RILLO MENA, CELIA ........................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,979 ..... 4,599 
36 .. ***9810** ... TOMAS GARCIA, JOAQUIN .................................. LLIURE/LIBRE ......... 68,979 ..... 4,599 
37 .. ***6477** ... GARCIA SANTAMARIA, JUAN CARLOS ................... LLIURE/LIBRE ......... 68,118 ..... 4,541 
38 .. ***8798** ... LOPEZ ORDOÑEZ, MARIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,116 ..... 4,541 
39 .. ***7155** ... LOPEZ PALACIOS, MARIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,110 ..... 4,541 
40 .. ***0856** ... FUSTES SANJUAN, MARIA DE LAS MERCEDES ....... LLIURE/LIBRE ......... 67,262 ..... 4,484 
41 .. ***5720** ... MONTES LOZANO, MARIA JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 67,262 ..... 4,484 
42 .. ***6575** ... BORREDA TALON, VICTOR .................................. LLIURE/LIBRE ......... 67,257 ..... 4,484 
43 .. ***9603** ... PUCHE LOPEZ, ANTONIO JAVIER ......................... LLIURE/LIBRE ......... 66,391 ..... 4,426 
44 .. ***5121** ... LOPEZ CASTELLANO, AURORA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 64,663 ..... 4,311 
45 .. ***2573** ... JIMENEZ ZARAGOZA, GONZALO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 62,941 ..... 4,196 
46 .. ***2971** ... ORTIN CORRAL, MARIO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 62,079 ..... 4,139 

47...***2610** ... SOLANO RAMIREZ, DIEGO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 61,223 ..... 4,082 
48...***9519** ... BELTRAN BONET, MIGUEL ANGEL ........................ LLIURE/LIBRE ......... 61,218 ..... 4,081 
49...***7541** ... MIRALLES IVARS, MERCEDES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 61,216 ..... 4,081 
50...***9493** ... FERNANDEZ TIRADO, SILVIA LLEDO .................... LLIURE/LIBRE ......... 60,362 ..... 4,024 
51...***8871** ... VALERO LEMUS, MARIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,357 ..... 4,024 
52...***9455** ... MARTINEZ GUILLEN, CARLA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 60,354 ..... 4,024 
53...***7620** ... RUIZ FAULI, MIRIAM .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,354 ..... 4,024 
54...***8834** ... RUPERTI LORENTE, ALEJANDRO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 60,354 ..... 4,024 
55...***4595** ... CUE SUAREZ, IVAN ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 59,503 ..... 3,967 
56...***6216** ... CASTAÑEDA MARTINEZ, DAVID ........................... LLIURE/LIBRE ......... 59,491 ..... 3,966 
57...***1006** ... ROS CALATAYUD, RAMON ................................... LLIURE/LIBRE ......... 58,637 ..... 3,909 
58...***2556** ... SALVADOR MONTAÑO, MARIA AMPARO ................ LLIURE/LIBRE ......... 57,773 ..... 3,852 
59...***7084** ... FERRUS IZABAL, SILVIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 57,768 ..... 3,851 
60...***8519** ... ROSADO HERNANDEZ, CLARA ............................. Div.Funcional .......... 56,909 ..... 3,794 
61...***2698** ... ALGUACIL GARCIA, RAQUEL ............................... LLIURE/LIBRE ......... 56,907 ..... 3,794 
62...***6418** ... CALATAYUD CUESTA, PATRICIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 56,907 ..... 3,794 
63...***9707** ... PAYA MATEO, RAFAEL ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 56,904 ..... 3,794 
64...***8734** ... LACRUZ SEBASTIAN, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 55,192 ..... 3,679 
65...***8065** ... YUSTE MARTINEZ, MARINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 55,192 ..... 3,679 
66...***0101** ... BENELKAHI PACIFICO, SOKEYNA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 55,190 ..... 3,679 
67...***5266** ... CORTADA ORTIQUE, ADA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 55,184 ..... 3,679 
68...***6427** ... MUÑIZ SALINAS, CEBRIAN ................................. LLIURE/LIBRE ......... 54,331 ..... 3,622 
69...***1819** ... DELGADO MORENO, GUSTAVO RAFAEL ................ LLIURE/LIBRE ......... 54,328 ..... 3,622 
70...***7670** ... CALERO GOMEZ, FRANCISCO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 53,467 ..... 3,564 
71...***2578** ... GARCIA BARBARROJA, JULIO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 53,462 ..... 3,564 
72...***5362** ... MIRA CARBONELL, CARLES ................................. LLIURE/LIBRE ......... 53,462 ..... 3,564 
73...***8492** ... SENTAMANS SEGARRA, SALVADOR ..................... LLIURE/LIBRE ......... 53,462 ..... 3,564 
74...***2629** ... BELLVER PALLERO, ALEJANDRO .......................... Div.Funcional .......... 52,606 ..... 3,507 
75...***8122** ... ALTAYO ALONSO, JUAN ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 52,601 ..... 3,507 
76...***2042** ... ESCALERA RUIZ, CARMEN LORENA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 52,601 ..... 3,507 
77...***8597** ... NAVALON MARTINEZ, AMPARO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 52,601 ..... 3,507 
78...***6769** ... GARCIA-FOGEDA RAMIREZ, YASMINA .................. LLIURE/LIBRE ......... 52,598 ..... 3,507 
79...***5144** ... PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 52,598 ..... 3,507 
80...***7515** ... SANCHIS ARRIBAS, FRANCISCO JAVIER ............... Div.Funcional .......... 51,734 ..... 3,449 
81...***0583** ... BURALLA RENAU, LORENA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 50,878 ..... 3,392 
82...***7529** ... MORENO VILLENA, CRISTIAN .............................. LLIURE/LIBRE ......... 50,878 ..... 3,392 
83...***6853** ... GINER OLCINA, ANGELA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 50,876 ..... 3,392 
84...***1239** ... LOPEZ QUESADA, MARIA ROCIO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 50,873 ..... 3,392 
85...***2560** ... ESTEVEZ PEÑALVER, ENRIC ................................ LLIURE/LIBRE ......... 50,020 ..... 3,335 
86...***5289** ... FERNANDEZ TAMARGO, SILVIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 48,295 ..... 3,220 
87...***1383** ... SANFELIU LUCAS, ERNESTO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 48,287 ..... 3,219 
88...***8016** ... ARRANZ PEIRO, RAFAEL ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 47,436 ..... 3,162 
89...***3545** ... PUIG PUIG, ARANTXA......................................... LLIURE/LIBRE ......... 47,434 ..... 3,162 
90...***6396** ... FARTO RODRIGUEZ, RUT .................................... LLIURE/LIBRE ......... 47,428 ..... 3,162 
91...***8836** ... UIXERA MARTINEZ, BEATRIZ .............................. LLIURE/LIBRE ......... 47,428 ..... 3,162 
92...***9456** ... GARCIA MORATO, CARLOS ................................. LLIURE/LIBRE ......... 45,703 ..... 3,047 



 
93 .. ***0754** ... SAURI GRAFIADA, CARMEN................................. LLIURE/LIBRE ......... 44,847 ..... 2,990 
94 .. ***7349** ... TOMAS ORTEGA, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,845 ..... 2,990 
95 .. ***1345** ... TORTOSA ABAD, SONIA...................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,845 ..... 2,990 
96 .. ***0180** ... VERCHER GARCIA, MARIA CRISTINA .................... LLIURE/LIBRE ......... 44,845 ..... 2,990 
97 .. ***5238** ... PARDO SIMON, ANA ........................................... LLIURE/LIBRE ......... 43,989 ..... 2,933 
98 .. ***7995** ... DELGADO CALVO, INES ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 43,981 ..... 2,932 
99 .. ***3586** ... VILLALBA SENTAMANS, NELLY ELENA .................. LLIURE/LIBRE ......... 43,981 ..... 2,932 
100 ***5984** ... COSTA NAVARRO, YOLANDA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 43,130 ..... 2,875 
101 ***2466** ... CARRION MARTI, DESIRE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 43,125 ..... 2,875 
102 ***9526** ... IBORRA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ............... LLIURE/LIBRE ......... 43,125 ..... 2,875 
103 ***8953** ... FERNANDEZ BERNAL, ALVARO............................. LLIURE/LIBRE ......... 43,120 ..... 2,875 
104 ***1070** ... IBORRA MALLOL, ROSA CARMEN ......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,117 ..... 2,874 
105 ***0026** ... GARCIA GARCIA, MARIA ESTHER ......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,112 ..... 2,874 
106 ***0820** ... HIDALGO LLOPIS, NOELIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 42,266 ..... 2,818 
107 ***8687** ... ADROGUER SALVADOR, ESTHER.......................... LLIURE/LIBRE ......... 42,261 ..... 2,817 
108 ***2236** ... ANTON SEGARRA, IRENE .................................... LLIURE/LIBRE ......... 42,259 ..... 2,817 
109 ***8302** ... PEREZ SANCHEZ, ALICIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,405 ..... 2,760 
110 ***8404** ... SIMO BAUSET, NURIA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 41,400 ..... 2,760 
111 ***6406** ... ALAMILLO REAL, MARIA DE LA GLORIA ................ LLIURE/LIBRE ......... 40,536 ..... 2,702 
112 ***1323** ... HERNANDEZ GARCIA, DIRMA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 40,531 ..... 2,702 
113 ***3377** ... GIL TOMAS, SONIA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 39,680 ..... 2,645 
114 ***6375** ... LOPEZ ROSALES, MARIA DEL AMOR ..................... LLIURE/LIBRE ......... 39,680 ..... 2,645 
115 ***9324** ... MINGUEZ FUERTES, ANDREA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 39,680 ..... 2,645 
116 ***7671** ... MIMBIELA ZAMORA, DIANA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 39,678 ..... 2,645 
117 ***2483** ... JUAN AMO, MARIA LUISA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 39,670 ..... 2,645 
118 ***8118** ... SANCHEZ GARCIA DE LAS BAYONAS, INMACULADA ..... Div.Funcional .......... 39,670 ..... 2,645 
119 ***1995** ... ALOUNE SANCHEZ, YASMINA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 38,814 ..... 2,588 
120 ***7393** ... GARCIA LINARES, LORENA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,809 ..... 2,587 
121 ***3088** ... GONZALEZ MEMBRILLA, VIRGINIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 38,809 ..... 2,587 
122 ***4112** ... RODRIGUEZ LLAMAS, JOSE RAMON ..................... LLIURE/LIBRE ......... 38,809 ..... 2,587 
123 ***5930** ... SOLAZ JIMENEZ, MARIO ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,803 ..... 2,587 
124 ***6778** ... PASTOR PASTOR, NURIA PATRICIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 37,955 ..... 2,530 
125 ***5434** ... CAMPAYO NAVARRO, ANA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,950 ..... 2,530 
126 ***4145** ... LORDEN VALLE, SARAY ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,950 ..... 2,530 
127 ***3526** ... GARCIA CASTELLANO, ANDREA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 37,947 ..... 2,530 
128 ***3282** ... OTAL RUIZ, CLARA............................................. LLIURE/LIBRE ......... 37,942 ..... 2,529 
129 ***7794** ... TIRADO PORCAR, MIRIAM ................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,081 ..... 2,472 
130 ***6973** ... GUZMAN AGUILAR, CARLOS ANDRES ................... Div.Funcional .......... 36,235 ..... 2,416 
131 ***0371** ... ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 36,235 ..... 2,416 
132 ***7238** ... CHESA VICENS, SABINA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,230 ..... 2,415 
133 ***7845** ... JIMENEZ PRADAS, LAURA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,230 ..... 2,415 
134 ***9976** ... GARCIA GASULLA LINARES, LAURA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 35,366 ..... 2,358 
135 ***1355** ... LOPEZ JIMENEZ, GREGORIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 35,366 ..... 2,358 
136 ***9310** ... ZANON CHANZA, CARLOS ................................... LLIURE/LIBRE ......... 35,364 ..... 2,358 
137 ***8461** ... MORALES PERIS, ALBA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,510 ..... 2,301 
138 ***2801** ... CORRAL GARCIA, ALVARO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,503 ..... 2,300 
139 ***5229** ... HERRERO CALLE, ANA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 34,500 ..... 2,300 
140 ***1112** ... MANSILLA OVEJERO, BEATRIZ ............................ LLIURE/LIBRE ......... 33,649 ..... 2,243 
141 ***1301** ... DE LA CRUZ SANTA, MIREYA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 33,639 ..... 2,243 
142 ***9813** ... GOSALBEZ GOSALBEZ, ESTELA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 33,628 ..... 2,242 
143 ***4180** ... DIAZ VERDU, DOLORES ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,626 ..... 2,242 
144 ***2010** ... BAS SAMPERE, VICTOR ...................................... Div.Funcional .......... 32,788 ..... 2,186 
145 ***4413** ... LUQUE RIDER, EVA MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 32,788 ..... 2,186 
146 ***7535** ... MOR FERRER, ADELA.......................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,922 ..... 2,128 
147 ***4328** ... GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,916 ..... 2,128 
148 ***9964** ... PEÑA TOBARRA, JOAQUIN .................................. LLIURE/LIBRE ......... 31,914 ..... 2,128 
149 ***8980** ... MOLINA GOMIS, SILVIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,911 ..... 2,127 
150 ***5131** ... RAYA MAYORGA, ROSARIO ANA........................... LLIURE/LIBRE ......... 31,903 ..... 2,127 

151 .***2466** ... MARCO COLLADO, MARIA JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,063 ..... 2,071 
152 .***5614** ... LORENTE IZQUIERDO, SARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 31,060 ..... 2,071 
153 .***4812** ... GIMENEZ CARDONA, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 31,053 ..... 2,070 
154 .***1259** ... BRIA ORTEGA, MARIA ELISA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 31,047 ..... 2,070 
155 .***2210** ... HERNANDEZ MARTINEZ, SONIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,047 ..... 2,070 
156 .***9001** ... SANCHEZ NAVARRO, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 30,197 ..... 2,013 
157 .***8094** ... MARTINEZ SAN JUAN, ROCIO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 30,189 ..... 2,013 
158 .***5066** ... CONTRERAS NAVARRO, ZULEMA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 29,335 ..... 1,956 
159 .***0643** ... PELUFO LLORENS, ERNESTO JOSE ....................... LLIURE/LIBRE ......... 29,333 ..... 1,956 
160 .***4767** ... IBAÑEZ ESCUDERO, ALICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 29,328 ..... 1,955 
161 .***9976** ... LLEDO ALFONSO, JOSE LUIS ............................... LLIURE/LIBRE ......... 29,328 ..... 1,955 
162 .***7267** ... BORDERIA NAVARRO, MARIA BEGOÑA ................. LLIURE/LIBRE ......... 29,322 ..... 1,955 
163 .***9535** ... RAMON DE DIAGO, DEEISY-JEANNETTE ............... LLIURE/LIBRE ......... 28,472 ..... 1,898 
164 .***5572** ... TEMPRADO URGEL, MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 27,610 ..... 1,841 
165 .***6475** ... VALERO GALVEZ, VERONICA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 27,610 ..... 1,841 
166 .***7068** ... ESTEVE TORVISCO, CAROLINA............................ LLIURE/LIBRE ......... 26,747 ..... 1,783 
167 .***5212** ... TEBAR PIQUERAS, LAURA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 26,747 ..... 1,783 
168 .***0295** ... GRAU ROMERO, MARIA ELENA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 25,883 ..... 1,726 
169 .***8173** ... MORENO LAINES, MARIA AMPARO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 24,168 ..... 1,611 
170 .***5953** ... PEREZ FERRIOLS, MONICA SONIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 24,160 ..... 1,611 
171 .***5757** ... GOMEZ TORRIJOS, MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 24,158 ..... 1,611 
172 .***5175** ... MORENO PEREZ, VANESA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 23,304 ..... 1,554 
173 .***0474** ... MARTINEZ OLMOS, ARACELI ............................... LLIURE/LIBRE ......... 22,443 ..... 1,496 
174 .***4212** ... SANZ COELLO, SANDRA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 22,435 ..... 1,496 
175 .***9523** ... DEL CASTILLO ARRES, MARIA JOSE ..................... LLIURE/LIBRE ......... 21,577 ..... 1,438 
176 .***3165** ... MARTI ALONSO, VANESA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 20,713 ..... 1,381 
177 .***9658** ... ESCLAPEZ MACIA, AIDA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 20,710 ..... 1,381 
178 .***0719** ... DEL RIO RAMON, LAURA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 19,847 ..... 1,323 
179 .***9927** ... ZAMORA PEREZ, ANTONIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 18,998 ..... 1,267 
180 .***6852** ... DELGADO TERRES, INMACULADA CONCEPCION .... LLIURE/LIBRE ......... 18,983 ..... 1,266 
181 .***5918** ... MUÑOZ HERMOSILLA, MARIA ANGELES ................ LLIURE/LIBRE ......... 18,134 ..... 1,209 
182 .***1072** ... TENDILLO RUIZ, TOMAS ..................................... Div.Funcional .......... 18,129 ..... 1,209 
183 .***8730** ... IGUALADA VILLANUEVA, VICTOR ......................... LLIURE/LIBRE ......... 18,127 ..... 1,208 
184 .***4105** ... RAMIREZ SAUMELL, DANIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 17,271 ..... 1,151 
185 .***5412** ... SAMITIER CACERES, TAMAR ............................... LLIURE/LIBRE ......... 17,260 ..... 1,151 
186 .***6297** ... DIAZ ESTEVE, NATALIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,402 ..... 1,093 
187 .***4863** ... VALLINAS ZAMORANO, JORGE ............................ LLIURE/LIBRE ......... 16,391 ..... 1,093 
188 .***2093** ... IBIRICU CATALAN, SARA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 15,541 ..... 1,036 
189 .***5898** ... ARCE POMPOSO, CARLOTA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 15,538 ..... 1,036 
190 .***9278** ... CARRION SOLER, MARIA DEL CARMEN ................. LLIURE/LIBRE ......... 15,535 ..... 1,036 
191 .***4135** ... MARTINEZ TEJUELO, JOSE DANIEL ...................... LLIURE/LIBRE ......... 14,684 ..... 0,979 
192 .***5092** ... CUENCA TORRES, MARIA ISABEL ........................ LLIURE/LIBRE ......... 14,682 ..... 0,979 
193 .***5857** ... FERNANDEZ SORIANO, PAULA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 14,674 ..... 0,978 
194 .***4748** ... SALVADOR COLOMA, VICTOR .............................. LLIURE/LIBRE ......... 9,507 ....... 0,634 
195 .***6041** ... TARIN LILLO, MARIA LUISA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 1,753 ....... 0,117 
196 .***1473** ... SANZ RICO, MARIA DOLORES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 0,892 ....... 0,059 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10                    DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO   BASE 150   BASE 10 
 
1.... ***8687** ... ADROGUER SALVADOR, ESTHER.......................... LLIURE/LIBRE ......... 42,261 ..... 2,817 
2.... ***6406** ... ALAMILLO REAL, MARIA DE LA GLORIA ................ LLIURE/LIBRE ......... 40,536 ..... 2,702 
3.... ***5081** ... ALCARAZ LOZANO, MARIA LUISA......................... LLIURE/LIBRE ......... 74,149 ..... 4,943 
4.... ***0936** ... ALFONSO CRESPO, JOAQUIN............................... LLIURE/LIBRE ......... 75,872 ..... 5,058 
5.... ***2698** ... ALGUACIL GARCIA, RAQUEL ................................ LLIURE/LIBRE ......... 56,907 ..... 3,794 
6.... ***1632** ... ALMODOVAR ESPINOSA, JAIME ........................... LLIURE/LIBRE ......... 91,391 ..... 6,093 
7.... ***1995** ... ALOUNE SANCHEZ, YASMINA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 38,814 ..... 2,588 
8.... ***8122** ... ALTAYO ALONSO, JUAN ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 52,601 ..... 3,507 
9.... ***2236** ... ANTON SEGARRA, IRENE .................................... LLIURE/LIBRE ......... 42,259 ..... 2,817 
10 .. ***5898** ... ARCE POMPOSO, CARLOTA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 15,538 ..... 1,036 
11 .. ***8016** ... ARRANZ PEIRO, RAFAEL ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 47,436 ..... 3,162 
12 .. ***4342** ... BAÑO AGULLO, NEREA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 85,353 ..... 5,690 
13 .. ***0855** ... BAÑO HERNANDEZ, JOSE GONZALO .................... LLIURE/LIBRE ......... 69,841 ..... 4,656 
14 .. ***2010** ... BAS SAMPERE, VICTOR ...................................... Div.Funcional .......... 32,788 ..... 2,186 
15 .. ***2629** ... BELLVER PALLERO, ALEJANDRO........................... Div.Funcional .......... 52,606 ..... 3,507 
16 .. ***9519** ... BELTRAN BONET, MIGUEL ANGEL ........................ LLIURE/LIBRE ......... 61,218 ..... 4,081 
17 .. ***0101** ... BENELKAHI PACIFICO, SOKEYNA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 55,190 ..... 3,679 
18 .. ***7267** ... BORDERIA NAVARRO, MARIA BEGOÑA ................. LLIURE/LIBRE ......... 29,322 ..... 1,955 
19 .. ***6575** ... BORREDA TALON, VICTOR .................................. LLIURE/LIBRE ......... 67,257 ..... 4,484 
20 .. ***1259** ... BRIA ORTEGA, MARIA ELISA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 31,047 ..... 2,070 
21 .. ***9195** ... BUIGUES MEDINA, ESTER JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 104,317 .... 6,954 
22 .. ***0583** ... BURALLA RENAU, LORENA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 50,878 ..... 3,392 
23 .. ***6418** ... CALATAYUD CUESTA, PATRICIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 56,907 ..... 3,794 
24 .. ***7670** ... CALERO GOMEZ, FRANCISCO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 53,467 ..... 3,564 
25 .. ***5434** ... CAMPAYO NAVARRO, ANA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,950 ..... 2,530 
26 .. ***3465** ... CAÑADAS GARCIA, AURELIO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 74,149 ..... 4,943 
27 .. ***2466** ... CARRION MARTI, DESIRE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 43,125 ..... 2,875 
28 .. ***9278** ... CARRION SOLER, MARIA DEL CARMEN ................. LLIURE/LIBRE ......... 15,535 ..... 1,036 
29 .. ***6216** ... CASTAÑEDA MARTINEZ, DAVID ........................... LLIURE/LIBRE ......... 59,491 ..... 3,966 
30 .. ***7238** ... CHESA VICENS, SABINA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,230 ..... 2,415 
31 .. ***5066** ... CONTRERAS NAVARRO, ZULEMA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 29,335 ..... 1,956 
32 .. ***2801** ... CORRAL GARCIA, ALVARO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,503 ..... 2,300 
33 .. ***5266** ... CORTADA ORTIQUE, ADA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 55,184 ..... 3,679 
34 .. ***5984** ... COSTA NAVARRO, YOLANDA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 43,130 ..... 2,875 
35 .. ***6070** ... COZAR NAVARRO, ESTHER ................................. LLIURE/LIBRE ......... 77,597 ..... 5,173 
36 .. ***4595** ... CUE SUAREZ, IVAN ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 59,503 ..... 3,967 
37 .. ***5092** ... CUENCA TORRES, MARIA ISABEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 14,682 ..... 0,979 
38 .. ***5416** ... DE ANDRES BAYON, MIGUEL ............................... LLIURE/LIBRE ......... 92,255 ..... 6,150 
39 .. ***1301** ... DE LA CRUZ SANTA, MIREYA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 33,639 ..... 2,243 
40 .. ***9523** ... DEL CASTILLO ARRES, MARIA JOSE ..................... LLIURE/LIBRE ......... 21,577 ..... 1,438 
41 .. ***0719** ... DEL RIO RAMON, LAURA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 19,847 ..... 1,323 
42 .. ***7995** ... DELGADO CALVO, INES ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 43,981 ..... 2,932 
43 .. ***1819** ... DELGADO MORENO, GUSTAVO RAFAEL ................ LLIURE/LIBRE ......... 54,328 ..... 3,622 
44 .. ***6852** ... DELGADO TERRES, INMACULADA CONCEPCION .... LLIURE/LIBRE ......... 18,983 ..... 1,266 
45 .. ***6297** ... DIAZ ESTEVE, NATALIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,402 ..... 1,093 
46 .. ***4180** ... DIAZ VERDU, DOLORES ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,626 ..... 2,242 
47 .. ***2042** ... ESCALERA RUIZ, CARMEN LORENA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 52,601 ..... 3,507 
48 .. ***9658** ... ESCLAPEZ MACIA, AIDA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 20,710 ..... 1,381 
49 .. ***7068** ... ESTEVE TORVISCO, CAROLINA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 26,747 ..... 1,783 
50 .. ***2560** ... ESTEVEZ PEÑALVER, ENRIC ................................ LLIURE/LIBRE ......... 50,020 ..... 3,335 
51 .. ***6396** ... FARTO RODRIGUEZ, RUT .................................... LLIURE/LIBRE ......... 47,428 ..... 3,162 
52 .. ***8953** ... FERNANDEZ BERNAL, ALVARO............................. LLIURE/LIBRE ......... 43,120 ..... 2,875 
53 .. ***5857** ... FERNANDEZ SORIANO, PAULA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 14,674 ..... 0,978 
54 .. ***5289** ... FERNANDEZ TAMARGO, SILVIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 48,295 ..... 3,220 
55 .. ***9493** ... FERNANDEZ TIRADO, SILVIA LLEDO .................... LLIURE/LIBRE ......... 60,362 ..... 4,024 
56 .. ***7084** ... FERRUS IZABAL, SILVIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 57,768 ..... 3,851 

57...***0856** ... FUSTES SANJUAN, MARIA DE LAS MERCEDES ....... LLIURE/LIBRE ......... 67,262 ..... 4,484 
58...***2578** ... GARCIA BARBARROJA, JULIO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 53,462 ..... 3,564 
59...***3526** ... GARCIA CASTELLANO, ANDREA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 37,947 ..... 2,530 
60...***0026** ... GARCIA GARCIA, MARIA ESTHER......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,112 ..... 2,874 
61...***1421** ... GARCIA GARCIA, PATRICIA................................. LLIURE/LIBRE ......... 76,735 ..... 5,116 
62...***4516** ... GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL .................... Div.Funcional .......... 81,905 ..... 5,460 
63...***4328** ... GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL ........................ LLIURE/LIBRE ......... 31,916 ..... 2,128 
64...***7393** ... GARCIA LINARES, LORENA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,809 ..... 2,587 
65...***9456** ... GARCIA MORATO, CARLOS ................................. LLIURE/LIBRE ......... 45,703 ..... 3,047 
66...***6477** ... GARCIA SANTAMARIA, JUAN CARLOS................... LLIURE/LIBRE ......... 68,118 ..... 4,541 
67...***9976** ... GARCIA GASULLA LINARES, LAURA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 35,366 ..... 2,358 
68...***6769** ... GARCIA-FOGEDA RAMIREZ, YASMINA .................. LLIURE/LIBRE ......... 52,598 ..... 3,507 
69...***4246** ... GARMON HERRERO, ESTHER ............................... LLIURE/LIBRE ......... 75,008 ..... 5,001 
70...***3377** ... GIL TOMAS, SONIA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 39,680 ..... 2,645 
71...***4812** ... GIMENEZ CARDONA, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 31,053 ..... 2,070 
72...***6853** ... GINER OLCINA, ANGELA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 50,876 ..... 3,392 
73...***5757** ... GOMEZ TORRIJOS, MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 24,158 ..... 1,611 
74...***3088** ... GONZALEZ MEMBRILLA, VIRGINIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 38,809 ..... 2,587 
75...***3177** ... GONZALEZ REVENGA, ALBA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 72,432 ..... 4,829 
76...***9813** ... GOSALBEZ GOSALBEZ, ESTELA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 33,628 ..... 2,242 
77...***5836** ... GOURMAT CISCAR, LEILA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 86,219 ..... 5,748 
78...***0295** ... GRAU ROMERO, MARIA ELENA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 25,883 ..... 1,726 
79...***6973** ... GUZMAN AGUILAR, CARLOS ANDRES ................... Div.Funcional .......... 36,235 ..... 2,416 
80...***1323** ... HERNANDEZ GARCIA, DIRMA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 40,531 ..... 2,702 
81...***2210** ... HERNANDEZ MARTINEZ, SONIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,047 ..... 2,070 
82...***5229** ... HERRERO CALLE, ANA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 34,500 ..... 2,300 
83...***0820** ... HIDALGO LLOPIS, NOELIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 42,266 ..... 2,818 
84...***4767** ... IBAÑEZ ESCUDERO, ALICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 29,328 ..... 1,955 
85...***2093** ... IBIRICU CATALAN, SARA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 15,541 ..... 1,036 
86...***1070** ... IBORRA MALLOL, ROSA CARMEN ......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,117 ..... 2,874 
87...***9526** ... IBORRA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ............... LLIURE/LIBRE ......... 43,125 ..... 2,875 
88...***8730** ... IGUALADA VILLANUEVA, VICTOR ......................... LLIURE/LIBRE ......... 18,127 ..... 1,208 
89...***7845** ... JIMENEZ PRADAS, LAURA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,230 ..... 2,415 
90...***2573** ... JIMENEZ ZARAGOZA, GONZALO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 62,941 ..... 4,196 
91...***0346** ... JORGE CASTILLA, VERONICA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 78,463 ..... 5,231 
92...***2483** ... JUAN AMO, MARIA LUISA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 39,670 ..... 2,645 
93...***8734** ... LACRUZ SEBASTIAN, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 55,192 ..... 3,679 
94...***9976** ... LLEDO ALFONSO, JOSE LUIS ............................... LLIURE/LIBRE ......... 29,328 ..... 1,955 
95...***5121** ... LOPEZ CASTELLANO, AURORA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 64,663 ..... 4,311 
96...***5063** ... LOPEZ GIMENEZ, PILAR MARIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 105,184 ... 7,012 
97...***5669** ... LOPEZ GRACIA, SARA ADAMA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 95,703 ..... 6,380 
98...***1355** ... LOPEZ JIMENEZ, GREGORIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 35,366 ..... 2,358 
99...***8798** ... LOPEZ ORDOÑEZ, LUCIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 72,429 ..... 4,829 
100 .***8798** ... LOPEZ ORDOÑEZ, MARIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,116 ..... 4,541 
101 .***7155** ... LOPEZ PALACIOS, MARIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,110 ..... 4,541 
102 .***1239** ... LOPEZ QUESADA, MARIA ROCIO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 50,873 ..... 3,392 
103 .***6375** ... LOPEZ ROSALES, MARIA DEL AMOR ..................... LLIURE/LIBRE ......... 39,680 ..... 2,645 
104 .***4145** ... LORDEN VALLE, SARAY ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,950 ..... 2,530 
105 .***5614** ... LORENTE IZQUIERDO, SARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 31,060 ..... 2,071 
106 .***4413** ... LUQUE RIDER, EVA MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 32,788 ..... 2,186 
107 .***1112** ... MANSILLA OVEJERO, BEATRIZ ............................ LLIURE/LIBRE ......... 33,649 ..... 2,243 
108 .***2466** ... MARCO COLLADO, MARIA JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,063 ..... 2,071 
109 .***1635** ... MARIN LOPEZ, MARIA TERESA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 81,041 ..... 5,403 
110 .***3165** ... MARTI ALONSO, VANESA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 20,713 ..... 1,381 
111 .***9455** ... MARTINEZ GUILLEN, CARLA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 60,354 ..... 4,024 
112 .***1095** ... MARTINEZ MINGUEZ, AITOR MANUEL .................. LLIURE/LIBRE ......... 72,427 ..... 4,828 



 
113 ***0474** ... MARTINEZ OLMOS, ARACELI ............................... LLIURE/LIBRE ......... 22,443 ..... 1,496 
114 ***8094** ... MARTINEZ SAN JUAN, ROCIO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 30,189 ..... 2,013 
115 ***4135** ... MARTINEZ TEJUELO, JOSE DANIEL ...................... LLIURE/LIBRE ......... 14,684 ..... 0,979 
116 ***7671** ... MIMBIELA ZAMORA, DIANA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 39,678 ..... 2,645 
117 ***9324** ... MINGUEZ FUERTES, ANDREA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 39,680 ..... 2,645 
118 ***5362** ... MIRA CARBONELL, CARLES ................................. LLIURE/LIBRE ......... 53,462 ..... 3,564 
119 ***7673** ... MIRA CERVER, YOLANDA .................................... Div.Funcional .......... 103,456 .... 6,897 
120 ***7541** ... MIRALLES IVARS, MERCEDES .............................. LLIURE/LIBRE ......... 61,216 ..... 4,081 
121 ***6041** ... MOGROVEJO VALDERREY, RUT ............................ LLIURE/LIBRE ......... 106,903 .... 7,127 
122 ***8980** ... MOLINA GOMIS, SILVIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,911 ..... 2,127 
123 ***6348** ... MONTERO GARCIA, MIGUEL ANGEL...................... LLIURE/LIBRE ......... 95,695 ..... 6,380 
124 ***5720** ... MONTES LOZANO, MARIA JESUS ......................... LLIURE/LIBRE ......... 67,262 ..... 4,484 
125 ***7535** ... MOR FERRER, ADELA.......................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,922 ..... 2,128 
126 ***8461** ... MORALES PERIS, ALBA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,510 ..... 2,301 
127 ***8173** ... MORENO LAINES, MARIA AMPARO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 24,168 ..... 1,611 
128 ***5175** ... MORENO PEREZ, VANESA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 23,304 ..... 1,554 
129 ***7529** ... MORENO VILLENA, CRISTIAN .............................. LLIURE/LIBRE ......... 50,878 ..... 3,392 
130 ***6427** ... MUÑIZ SALINAS, CEBRIAN.................................. LLIURE/LIBRE ......... 54,331 ..... 3,622 
131 ***5918** ... MUÑOZ HERMOSILLA, MARIA ANGELES ................ LLIURE/LIBRE ......... 18,134 ..... 1,209 
132 ***8597** ... NAVALON MARTINEZ, AMPARO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 52,601 ..... 3,507 
133 ***2971** ... ORTIN CORRAL, MARIO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 62,079 ..... 4,139 
134 ***3282** ... OTAL RUIZ, CLARA............................................. LLIURE/LIBRE ......... 37,942 ..... 2,529 
135 ***5238** ... PARDO SIMON, ANA ........................................... LLIURE/LIBRE ......... 43,989 ..... 2,933 
136 ***6778** ... PASTOR PASTOR, NURIA PATRICIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 37,955 ..... 2,530 
137 ***9707** ... PAYA MATEO, RAFAEL ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 56,904 ..... 3,794 
138 ***0643** ... PELUFO LLORENS, ERNESTO JOSE ....................... LLIURE/LIBRE ......... 29,333 ..... 1,956 
139 ***9964** ... PEÑA TOBARRA, JOAQUIN .................................. LLIURE/LIBRE ......... 31,914 ..... 2,128 
140 ***5671** ... PEÑA ZAMORANO, ENRIQUE ............................... LLIURE/LIBRE ......... 122,418 .... 8,161 
141 ***4741** ... PEÑARANDA PALOMINO, DIEGO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 76,741 ..... 5,116 
142 ***5953** ... PEREZ FERRIOLS, MONICA SONIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 24,160 ..... 1,611 
143 ***5144** ... PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 52,598 ..... 3,507 
144 ***8302** ... PEREZ SANCHEZ, ALICIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,405 ..... 2,760 
145 ***6031** ... PICAZO PALOMARES, ROMAN .............................. LLIURE/LIBRE ......... 83,633 ..... 5,576 
146 ***9936** ... PINA MARTINEZ, RAMON .................................... LLIURE/LIBRE ......... 97,422 ..... 6,495 
147 ***8811** ... PLANELLS BLANES, DEVORA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 77,597 ..... 5,173 
148 ***9603** ... PUCHE LOPEZ, ANTONIO JAVIER ......................... LLIURE/LIBRE ......... 66,391 ..... 4,426 
149 ***3545** ... PUIG PUIG, ARANTXA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 47,434 ..... 3,162 
150 ***4105** ... RAMIREZ SAUMELL, DANIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 17,271 ..... 1,151 
151 ***9535** ... RAMON DE DIAGO, DEEISY-JEANNETTE ................ LLIURE/LIBRE ......... 28,472 ..... 1,898 
152 ***5131** ... RAYA MAYORGA, ROSARIO ANA........................... LLIURE/LIBRE ......... 31,903 ..... 2,127 
153 ***5492** ... RILLO MENA, CELIA ........................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,979 ..... 4,599 
154 ***8577** ... RIVERA RODRIGUEZ, ROSA MARIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 70,704 ..... 4,714 
155 ***4112** ... RODRIGUEZ LLAMAS, JOSE RAMON ..................... LLIURE/LIBRE ......... 38,809 ..... 2,587 
156 ***0371** ... ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 36,235 ..... 2,416 
157 ***1006** ... ROS CALATAYUD, RAMON ................................... LLIURE/LIBRE ......... 58,637 ..... 3,909 
158 ***8519** ... ROSADO HERNANDEZ, CLARA ............................. Div.Funcional .......... 56,909 ..... 3,794 
159 ***7620** ... RUIZ FAULI, MIRIAM .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,354 ..... 4,024 
160 ***8834** ... RUPERTI LORENTE, ALEJANDRO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 60,354 ..... 4,024 
161 ***5650** ... SAEZ GARCIA, ALVARO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 92,250 ..... 6,150 
162 ***4748** ... SALVADOR COLOMA, VICTOR .............................. LLIURE/LIBRE ......... 9,507 ....... 0,634 
163 ***2556** ... SALVADOR MONTAÑO, MARIA AMPARO ................ LLIURE/LIBRE ......... 57,773 ..... 3,852 
164 ***5412** ... SAMITIER CACERES, TAMAR ............................... LLIURE/LIBRE ......... 17,260 ..... 1,151 
165 ***8118** ... SANCHEZ GARCIA DE LAS BAYONAS, INMACULADA ..... Div.Funcional .......... 39,670 ..... 2,645 

166 .***9001** ... SANCHEZ NAVARRO, MARIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 30,197 ..... 2,013 
167 .***1686** ... SANCHEZ PEREZ, ELENA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 89,659 ..... 5,977 
168 .***7515** ... SANCHIS ARRIBAS, FRANCISCO JAVIER ............... Div.Funcional .......... 51,734 ..... 3,449 
169 .***1383** ... SANFELIU LUCAS, ERNESTO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 48,287 ..... 3,219 
170 .***4212** ... SANZ COELLO, SANDRA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 22,435 ..... 1,496 
171 .***1473** ... SANZ RICO, MARIA DOLORES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 0,892 ....... 0,059 
172 .***0754** ... SAURI GRAFIADA, CARMEN ................................ LLIURE/LIBRE ......... 44,847 ..... 2,990 
173 .***8492** ... SENTAMANS SEGARRA, SALVADOR ..................... LLIURE/LIBRE ......... 53,462 ..... 3,564 
174 .***8404** ... SIMO BAUSET, NURIA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 41,400 ..... 2,760 
175 .***2610** ... SOLANO RAMIREZ, DIEGO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 61,223 ..... 4,082 
176 .***5930** ... SOLAZ JIMENEZ, MARIO ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,803 ..... 2,587 
177 .***6041** ... TARIN LILLO, MARIA LUISA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 1,753 ....... 0,117 
178 .***5212** ... TEBAR PIQUERAS, LAURA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 26,747 ..... 1,783 
179 .***5572** ... TEMPRADO URGEL, MARIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 27,610 ..... 1,841 
180 .***1072** ... TENDILLO RUIZ, TOMAS ..................................... Div.Funcional .......... 18,129 ..... 1,209 
181 .***7794** ... TIRADO PORCAR, MIRIAM .................................. LLIURE/LIBRE ......... 37,081 ..... 2,472 
182 .***9810** ... TOMAS GARCIA, JOAQUIN .................................. LLIURE/LIBRE ......... 68,979 ..... 4,599 
183 .***7349** ... TOMAS ORTEGA, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,845 ..... 2,990 
184 .***2146** ... TORRES MOLLA, MARIA DOLORES ....................... LLIURE/LIBRE ......... 77,597 ..... 5,173 
185 .***7916** ... TORRES PANADERO, ANTONIO LUIS .................... LLIURE/LIBRE ......... 93,111 ..... 6,207 
186 .***1345** ... TORTOSA ABAD, SONIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,845 ..... 2,990 
187 .***8836** ... UIXERA MARTINEZ, BEATRIZ .............................. LLIURE/LIBRE ......... 47,428 ..... 3,162 
188 .***9186** ... UVIEDO MARCO, MIRIAM .................................... LLIURE/LIBRE ......... 69,835 ..... 4,656 
189 .***6475** ... VALERO GALVEZ, VERONICA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 27,610 ..... 1,841 
190 .***8871** ... VALERO LEMUS, MARIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,357 ..... 4,024 
191 .***4863** ... VALLINAS ZAMORANO, JORGE ............................ LLIURE/LIBRE ......... 16,391 ..... 1,093 
192 .***0180** ... VERCHER GARCIA, MARIA CRISTINA .................... LLIURE/LIBRE ......... 44,845 ..... 2,990 
193 .***3586** ... VILLALBA SENTAMANS, NELLY ELENA .................. LLIURE/LIBRE ......... 43,981 ..... 2,932 
194 .***8065** ... YUSTE MARTINEZ, MARINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 55,192 ..... 3,679 
195 .***9927** ... ZAMORA PEREZ, ANTONIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 18,998 ..... 1,267 
196 .***9310** ... ZANON CHANZA, CARLOS................................... LLIURE/LIBRE ......... 35,364 ..... 2,358 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


